
 

2020年4月17日 

 

アダルトコース在籍ゲストの皆様へ 

 テニススクール ラフ 

 

「緊急事態宣言」による当スクールの対応について（第５報） 

 

 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

昨日、大分県に「緊急事態宣言」が発令されました。 

当スクールの対応につきましては、特定業種に対する「休業要請」受けた場合は、速やかに『臨時休講』を 

実施する予定です。    

 今後も「緊急事態宣言」を注視しつつ人数や施設利用の制限などを行いながら、ウイルス感染防止策も 

併せて徹底致します。 

長期の自粛によるゲストの皆様の心身の健康への配慮や、ゲストのご要望等を鑑みて営業継続を決定致しま 

した。 

何卒皆様のご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


